平成 30 年 8 月７日

東 京 都 港 湾 局

調布飛行場の新たな被害者支援制度等に係る住民説明会の
一部開催延期について（お知らせ）

 平成３０年８月８日（水）１８時３０分より、調布中学校で開催を予定していた「調布

飛行場の新たな被害者支援制度等に係る住民説明会」は、台風１３号の影響により、下記

のとおり延期させていただきますので、お知らせいたします。

 参加予定の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただけますようお願

い申し上げます。

 なお、その他の会場（三鷹市、府中市）につきましても、延期の場合は、港湾局ＨＰの

「都営空港」の「お知らせ」（http://www.kouwan.metro.tokyo.jp/rito/tmg-airport/）で

お知らせいたします。

記

 【変更後】

日 時  ８月１３日（月） １８時３０分～２０時３０分（開場 １８時１５分）

  場 所  調布中学校（調布市富士見町 4-17-1） 下図①

  ※場所の変更はありません

  （変更前開催日時 : ８月８日（水）１８時３０分～）

【問い合わせ先】

東京都港湾局離島港湾部管理課 電話番号 03-5320-5627

１
１

住民説明会における説明事項

1.  新たな被害者支援制度（東京都営空港条例の改正関係）について

2.  安全対策の推進、自家用機分散移転推進の取組について

※説明の概要は、後日、東京都港湾局ホームページの「都営空港」の「お知らせ」に

掲載します。

http://www.kouwan.metro.tokyo.jp/rito/tmg-airport/

※説明会は報道の方にも公開する予定です。

※各会場では、その会場がある市の住民を対象とした説明会となります。